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Torneo XVII PADOVA 2014 1412031B

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 13-12-2014 - 21-12-2014

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - CALLEGHER C. - MARINELLO D.

Partecipanti 40

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Guerra Alessandro

2
Rombaldoni Denis

3
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA 20.0023.0015.5018.502190 2170 2444 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

2 5 M Guerra Alessandro 5.0 ITA 17.5019.0013.0016.002197 2134 2407 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 1 IM Rombaldoni Denis 4.5 ITA 20.0023.0015.0016.502480 2112 2306 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1989

4 2 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 19.0022.0014.0015.002312 2080 2274 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

5 6 CM Omeri Silvan 4.5 ITA 17.5019.5013.5014.502193 1951 2122 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1973

6 4 M Zamengo Fulvio 4.0 ITA 20.0023.0015.0014.002231 2068 2194 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

7 12 CM Gennari Jacopo 4.0 ITA 20.0021.5015.5012.502089 2118 2243 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

8 9 CM Locatelli Andrea 4.0 ITA 20.0021.0015.0011.002177 2002 2128 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

9 15 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.002022 2020 2146 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

10 10 M Negro Roberto 4.0 ITA 17.0019.5013.0012.502143 2002 2128 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

11 3 FM Xia Jie 4.0 ITA 15.5017.5011.5010.502292 1992 2118 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1989

12 16 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.002019 2054 2090 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

13 32 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 14.5016.0010.508.75 1786 1938 1996 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1966

14 22 CM Gennari Leone 3.5 ITA 14.0015.009.50 6.75 1928 1920 1978 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1967

15 8 M Barp Alberto 3.0 ITA 21.0022.5016.009.25 2177 2140 2141 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

16 14 CM Drezzadore Dario 3.0 ITA 20.5022.5015.5010.252073 2114 2115 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

17 26 CM Rostolis Riccardo 3.0 ITA 19.0020.5014.509.50 1892 2108 2109 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1989

18 27 CM Cecchetto Vanni 3.0 ITA 18.0020.0013.007.00 1872 1919 1946 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

19 20 1N Zanchetta Nicola 3.0 ITA 17.0019.0012.006.50 1949 1877 1905 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1990

20 13 CM Campini Marco 3.0 ITA 17.0018.5012.507.00 2078 2004 2005 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1958

21 25 1N Loiacono Antonio 3.0 ITA 16.5017.0011.505.25 1900 1950 1950 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2002

22 24 1N Simonetto Andrea 3.0 ITA 16.0018.0012.007.75 1903 1945 1946 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

23 11 CM Boscolo Marco 3.0 ITA 15.5017.5011.507.50 2123 1903 1881 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1987

24 21 1N Balzan Marco 3.0 ITA 15.5017.0011.006.25 1948 1928 1955 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

25 37 2N Desideri Leonardo 3.0 ITA 14.0015.5010.005.50 1690 2010 2011 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

26 30 1N Loiacono Leonardo 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.25 1803 1805 1784 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

27 23 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA 16.0018.0012.005.50 1925 1968 1912 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

28 33 1N Penzo Amleto 2.5 ITA 14.5015.0011.004.75 1782 1821 1791 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1949

29 17 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 12.5013.009.00 4.00 2003 1759 1680 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1969

30 31 1N Rodella Umberto 2.0 ITA 17.0020.0013.006.25 1790 1980 1856 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1989

31 36 2N Pastore Mauro 2.0 ITA 16.5018.5012.005.75 1736 1930 1713 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1958

32 35 2N Simonetto Alessio 2.0 ITA 16.0017.0012.004.25 1752 1847 1723 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 2000

33 19 CM Zamengo Bruno 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1975 1932 1932 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 2 1991

34 40 NC Rimbu Liviu 2.0 13.5014.5010.503.25 1440 1798 1543 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1989

35 34 2N Ciani Davide 2.0 ITA 12.5013.509.50 2.00 1772 1848 1724 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1981

36 18 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA 17.5018.0012.502.25 1997 1878 1686 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1992

37 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi1.0 ITA 15.0016.0011.002.50 1814 1893 1621 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2000

38 28 NC Benaddi Redouane 1.0 MAR 14.0014.0010.001.00 1859 1882 1642 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1971

39 38 2N Gennari Andrea 1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1628 1897 1162 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2001

40 39 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1506 1768 1523 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1952
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1925 1968 1912 2001 M 895199 151873

21 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1948 1928 1955 1999 M 894303 151874

8 M Barp Alberto ITA VEN BL 2177 2140 2141 1999 M 872555 132758

28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 1882 1642 1971 M 9002316

16 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2019 2054 2090 1960 M 806480 100928

11 CM Boscolo Marco ITA VEN VE 2123 1903 1881 1987 M 818658 106649

18 1N Brunelli Giovanni ITA VEN VR 1997 1878 1686 1992 M 847070 124288

13 CM Campini Marco ITA EMI FE 2078 2004 2005 1958 M 805580 102225

15 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2022 2020 2146 1961 M 801429 103921

27 CM Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1872 1919 1946 1962 M 810355 103353

34 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1772 1848 1724 1981 M 889113 150406

37 2N Desideri Leonardo ITA VEN PD 1690 2010 2011 1996 M 889229 145849

14 CM Drezzadore Dario ITA VEN TV 2073 2114 2115 1989 M 819662 116072

38 2N Gennari Andrea ITA VEN VI 1628 1897 1162 2001 M 889245 137429

12 CM Gennari Jacopo ITA VEN VI 2089 2118 2243 1998 M 854646 130849

22 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1928 1920 1978 1967 M 815357 103871

7 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2190 2170 2444 1965 M 811394 121317

5 M Guerra Alessandro ITA VEN VI 2197 2134 2407 1970 M 801615 106580

9 CM Locatelli Andrea ITA LOM BG 2177 2002 2128 1986 M 813028 101708

2 FM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2312 2080 2274 2000 M 884189 135795

25 1N Loiacono Antonio ITA VEN TV 1900 1950 1950 2002 M 895415 151052

30 1N Loiacono Leonardo ITA VEN TV 1803 1805 1784 2002 M 895423 151051

39 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1506 1768 1523 1952 M 829803 128166

10 M Negro Roberto ITA VEN VI 2143 2002 2128 1970 M 896721 109106

6 CM Omeri Silvan ITA VEN TV 2193 1951 2122 1973 M 825557 123994

36 2N Pastore Mauro ITA VEN PD 1736 1930 1713 1958 M 163388

33 1N Penzo Amleto ITA VEN VE 1782 1821 1791 1949 M 807680 111902

40 NC Rimbu Liviu EST EE 1440 1798 1543 1989 M

31 1N Rodella Umberto ITA VEN PD 1790 1980 1856 1989 M 899585 153341

1 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2480 2112 2306 1989 M 813575 100303

32 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1786 1938 1996 1966 M 823759 123946

26 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1892 2108 2109 1989 M 819948 111626

29 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1814 1893 1621 2000 M 893757 145275

35 2N Simonetto Alessio ITA VEN PD 1752 1847 1723 2000 M 873306 138674

24 1N Simonetto Andrea ITA VEN PD 1903 1945 1946 2000 M 873314 138675

3 FM Xia Jie ITA VEN VE 2292 1992 2118 1989 M 818615 116156

19 CM Zamengo Bruno ITA VEN VE 1975 1932 1932 1991 M 843997 118947

4 M Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2231 2068 2194 1998 M 852678 118948

20 1N Zanchetta Nicola ITA VEN VR 1949 1877 1905 1990 M 852244 136490

17 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 2003 1759 1680 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 IM Rombaldoni Denis 4.5 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 0

4 2 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 12 N Â½ | 0

11 3 FM Xia Jie 4.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 0 | 31 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 0

6 4 M Zamengo Fulvio 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

2 5 M Guerra Alessandro 5.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 0

5 6 CM Omeri Silvan 4.5 ITA | 26 B 0 | 36 N 1 | 20 B 1 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 0

1 7 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 0

15 8 M Barp Alberto 3.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 2 B 0 | 15 N 0 | 0

8 9 CM Locatelli Andrea 4.0 ITA | 29 N 1 | 37 B 1 | 4 N 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 26 B 1 | 0

10 10 M Negro Roberto 4.0 ITA | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 23 B 1 | 3 N 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 0

23 11 CM Boscolo Marco 3.0 ITA | 31 N Â½ | 16 B 0 | 37 N 1 | 36 B 1 | 26 N Â½ | 3 N 0 | -2

7 12 CM Gennari Jacopo 4.0 ITA | 32 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 13 N 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 0

20 13 CM Campini Marco 3.0 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 25 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 1 | 21 B Â½ | 0

16 14 CM Drezzadore Dario 3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 0

9 15 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 8 B 1 | 0

12 16 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 36 B Â½ | 11 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 0

29 17 CM Zotti Enrico 2.5 ITA | 37 N 0 | 29 B 0 | 38 N 1 | 25 B Â½ | 36 N 1 | 32 B 0 | 0

36 18 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA | 38 B 1 | 5 N 0 | 32 B Â½ | 26 N 0 | 13 B 0 | 37 B 0 | 2

33 19 CM Zamengo Bruno 2.0 ITA | 39 N 1 | 8 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 20 1N Zanchetta Nicola 3.0 ITA | 40 B 1 | 7 N 0 | 6 N 0 | 33 B 1 | 27 N 0 | 31 B 1 | 0

24 21 1N Balzan Marco 3.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 0 | 40 B 1 | 28 N 1 | 23 B Â½ | 13 N Â½ | 0

14 22 CM Gennari Leone 3.5 ITA | 2 N 0 | 33 B Â½ | 35 N Â½ | 29 B 1 | 31 N 1 | 14 B Â½ | 0

27 23 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 34 N 1 | 10 N 0 | 35 B 1 | 21 N Â½ | 24 B 0 | 0

22 24 1N Simonetto Andrea 3.0 ITA | 4 N 0 | 35 B Â½ | 33 N Â½ | 37 B 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 0

21 25 1N Loiacono Antonio 3.0 ITA | 5 B 0 | 38 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B 0 | 34 N 1 | 0

17 26 CM Rostolis Riccardo 3.0 ITA | 6 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0

18 27 CM Cecchetto Vanni 3.0 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 15 B 0 | 34 N 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 0

38 28 NC Benaddi Redouane 1.0 MAR | 8 N 0 | 39 B 1 | 12 N 0 | 21 B 0 | 37 N 0 | 0 0 | -1

37 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi 1.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 22 N 0 | 34 B 0 | 39 N 0 | 0

26 30 1N Loiacono Leonardo 3.0 ITA | 10 N Â½ | 31 B 0 | 36 N 0 | 38 B 1 | 32 B Â½ | 35 N 1 | 0

30 31 1N Rodella Umberto 2.0 ITA | 11 B Â½ | 30 N 1 | 3 B 0 | 32 N Â½ | 22 B 0 | 20 N 0 | 0

13 32 1N Rosina Graziano 3.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 18 N Â½ | 31 B Â½ | 30 N Â½ | 17 N 1 | -2

28 33 1N Penzo Amleto 2.5 ITA | 13 B 0 | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 20 N 0 | 40 B Â½ | 38 N 1 | 0

35 34 2N Ciani Davide 2.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 39 N 1 | 27 B 0 | 29 N 1 | 25 B 0 | 0

32 35 2N Simonetto Alessio 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 23 N 0 | 39 B 1 | 30 B 0 | 2

31 36 2N Pastore Mauro 2.0 ITA | 16 N Â½ | 6 B 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 40 N Â½ | 0

25 37 2N Desideri Leonardo 3.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 18 N 1 | 0

39 38 2N Gennari Andrea 1.0 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 17 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 33 B 0 | 1

40 39 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 40 N 0 | 35 N 0 | 29 B 1 | 0

34 40 NC Rimbu Liviu 2.0 | 20 N 0 | 27 B 0 | 21 N 0 | 39 B 1 | 33 N Â½ | 36 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 6 2.50 2.75 -0.25 1968.331912 2001 M 895199 151873

21 1N Balzan Marco ITA 1948 5 2.00 2.26 -0.26 1928.001955 1999 M 894303 151874

8 M Barp Alberto ITA 2177 6 3.00 3.27 -0.27 2140.832141 1999 M 872555 132758

28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 5 1.00 2.33 -1.33 1882.001642 1971 M 9002316

16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 5 3.00 1.87 1.13 2054.832090 1960 M 806480 100928

11 CM Boscolo Marco ITA 2123 5 2.00 3.51 -1.51 1903.171881 1987 M 818658 106649

18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 6 1.50 3.80 -2.3 1878.501686 1992 M 847070 124288

13 CM Campini Marco ITA 2078 6 3.00 3.56 -0.56 2004.672005 1958 M 805580 102225

15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 6 4.00 2.99 1.01 2020.832146 1961 M 801429 103921

27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 5 2.00 1.63 0.37 1919.331946 1962 M 810355 103353

34 2N Ciani Davide ITA 1772 6 2.00 2.40 -0.4 1848.331724 1981 M 889113 150406

37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 6 3.00 0.95 2.05 2010.332011 1996 M 889229 145849

14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 6 3.00 2.75 0.25 2114.672115 1989 M 819662 116072

38 2N Gennari Andrea ITA 1628 5 0.00 0.92 -0.92 1897.001162 2001 M 889245 137429

12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 6 4.00 2.84 1.16 2118.002243 1998 M 854646 130849

22 CM Gennari Leone ITA 1928 6 3.50 3.18 0.32 1920.501978 1967 M 815357 103871

7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 6 5.00 3.12 1.88 2170.172444 1965 M 811394 121317

5 M Guerra Alessandro ITA 2197 6 5.00 3.50 1.5 2134.002407 1970 M 801615 106580

9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 6 4.00 4.03 -0.03 2002.332128 1986 M 813028 101708

2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 6 4.50 4.68 -0.18 2080.172274 2000 M 884189 135795

25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 6 3.00 2.61 0.39 1950.001950 2002 M 895415 151052

30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 5 3.00 2.46 0.54 1805.831784 2002 M 895423 151051

39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 5 1.00 0.70 0.3 1768.671523 1952 M 829803 128166

10 M Negro Roberto ITA 2143 6 4.00 3.98 0.02 2002.502128 1970 M 896721 109106

6 CM Omeri Silvan ITA 2193 5 3.50 3.75 -0.25 1951.172122 1973 M 825557 123994

33 1N Penzo Amleto ITA 1782 5 2.00 1.78 0.22 1821.001791 1949 M 807680 111902

31 1N Rodella Umberto ITA 1790 6 2.00 1.79 0.21 1980.171856 1989 M 899585 153341

1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 6 4.50 5.29 -0.79 2112.332306 1989 M 813575 100303

32 1N Rosina Graziano ITA 1786 6 3.50 1.85 1.65 1938.331996 1966 M 823759 123946

26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 6 3.00 1.40 1.6 2108.672109 1989 M 819948 111626

29 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1814 6 1.00 2.40 -1.4 1893.501621 2000 M 893757 145275

35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 6 2.00 2.25 -0.25 1847.831723 2000 M 873306 138674

24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 6 3.00 2.82 0.18 1945.331946 2000 M 873314 138675

3 FM Xia Jie ITA 2292 6 4.00 4.93 -0.93 1992.832118 1989 M 818615 116156

19 CM Zamengo Bruno ITA 1975 4 2.00 2.06 -0.06 1932.001932 1991 M 843997 118947

4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 6 4.00 4.21 -0.21 2068.332194 1998 M 852678 118948

20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 5 2.00 2.44 -0.44 1877.831905 1990 M 852244 136490

17 CM Zotti Enrico ITA 2003 5 1.50 3.94 -2.44 1759.001680 1969 M 809497 106787
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Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 2N Pastore Mauro ITA 1736 1 0.50 1.80 0.2 6 1930.171713 1958 M 163388

40 NC Rimbu Liviu 1440 1 0.50 0.90 1.1 0 1798.831543 1989 M
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Balzan Marco ITA 1948   |  1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 0 - 1

2 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312   |  22 CM Gennari Leone ITA 1928 1 - 0

3 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925   |  3 FM Xia Jie ITA 2292 0 - 1

4 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231   |  24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 1 - 0

5 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900   |  5 M Guerra Alessandro ITA 2197 0 - 1

6 6 CM Omeri Silvan ITA 2193   |  26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 0 - 1

7 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872   |  7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 0 - 1

8 8 M Barp Alberto ITA 2177   |  28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 1 - 0

9 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814   |  9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 0 - 1

10 10 M Negro Roberto ITA 2143   |  30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 Â½ - Â½

11 31 1N Rodella Umberto ITA 1790   |  11 CM Boscolo Marco ITA 2123 Â½ - Â½

12 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089   |  32 1N Rosina Graziano ITA 1786 1 - 0

13 33 1N Penzo Amleto ITA 1782   |  13 CM Campini Marco ITA 2078 0 - 1

14 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073   |  34 2N Ciani Davide ITA 1772 1 - 0

15 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752   |  15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 0 - 1

16 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019   |  36 2N Pastore Mauro ITA 1736 Â½ - Â½

17 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690   |  17 CM Zotti Enrico ITA 2003 1 - 0

18 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997   |  38 2N Gennari Andrea ITA 1628 1 - 0

19 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506   |  19 CM Zamengo Bruno ITA 1975 0 - 1

20 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949   |  40 NC Rimbu Liviu 1440 1 - 0
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 1 ITA 2480   |  12 CM Gennari Jacopo 1 ITA 2089 1 - 0

2 13 CM Campini Marco 1 ITA 2078   |  2 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2312 0 - 1

3 3 FM Xia Jie 1 ITA 2292   |  14 CM Drezzadore Dario 1 ITA 2073 0 - 1

4 15 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2022   |  4 M Zamengo Fulvio 1 ITA 2231 0 - 1

5 5 M Guerra Alessandro 1 ITA 2197   |  18 1N Brunelli Giovanni 1 ITA 1997 1 - 0

6 7 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2190   |  20 1N Zanchetta Nicola 1 ITA 1949 1 - 0

7 19 CM Zamengo Bruno 1 ITA 1975   |  8 M Barp Alberto 1 ITA 2177 0 - 1

8 9 CM Locatelli Andrea 1 ITA 2177   |  37 2N Desideri Leonardo 1 ITA 1690 1 - 0

9 26 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1892   |  10 M Negro Roberto 0.5 ITA 2143 Â½ - Â½

10 11 CM Boscolo Marco 0.5 ITA 2123   |  16 CM Bertani Gianfranco 0.5 ITA 2019 0 - 1

11 30 1N Loiacono Leonardo 0.5 ITA 1803   |  31 1N Rodella Umberto 0.5 ITA 1790 0 - 1

12 36 2N Pastore Mauro 0.5 ITA 1736   |  6 CM Omeri Silvan 0 ITA 2193 0 - 1

13 17 CM Zotti Enrico 0 ITA 2003   |  29 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1814 0 - 1

14 32 1N Rosina Graziano 0 ITA 1786   |  21 1N Balzan Marco 0 ITA 1948 1 - 0

15 22 CM Gennari Leone 0 ITA 1928   |  33 1N Penzo Amleto 0 ITA 1782 Â½ - Â½

16 34 2N Ciani Davide 0 ITA 1772   |  23 1N Balzan Alessandro 0 ITA 1925 0 - 1

17 24 1N Simonetto Andrea 0 ITA 1903   |  35 2N Simonetto Alessio 0 ITA 1752 Â½ - Â½

18 38 2N Gennari Andrea 0 ITA 1628   |  25 1N Loiacono Antonio 0 ITA 1900 0 - 1

19 40 NC Rimbu Liviu 0 1440   |  27 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1872 0 - 1

20 28 NC Benaddi Redouane 0 MAR 1859   |  39 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1506 1 - 0
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Barp Alberto 2 ITA 2177   |  1 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2480 Â½ - Â½

2 2 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2312   |  7 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2190 0 - 1

3 4 M Zamengo Fulvio 2 ITA 2231   |  9 CM Locatelli Andrea 2 ITA 2177 0 - 1

4 14 CM Drezzadore Dario 2 ITA 2073   |  5 M Guerra Alessandro 2 ITA 2197 Â½ - Â½

5 16 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2019   |  26 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1892 1 - 0

6 31 1N Rodella Umberto 1.5 ITA 1790   |  3 FM Xia Jie 1 ITA 2292 0 - 1

7 6 CM Omeri Silvan 1 ITA 2193   |  20 1N Zanchetta Nicola 1 ITA 1949 1 - 0

8 10 M Negro Roberto 1 ITA 2143   |  23 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1925 1 - 0

9 12 CM Gennari Jacopo 1 ITA 2089   |  28 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1859 1 - 0

10 25 1N Loiacono Antonio 1 ITA 1900   |  13 CM Campini Marco 1 ITA 2078 Â½ - Â½

11 27 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1872   |  15 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2022 0 - 1

12 18 1N Brunelli Giovanni 1 ITA 1997   |  32 1N Rosina Graziano 1 ITA 1786 Â½ - Â½

13 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1814   |  19 CM Zamengo Bruno 1 ITA 1975 0 - 1

14 37 2N Desideri Leonardo 1 ITA 1690   |  11 CM Boscolo Marco 0.5 ITA 2123 0 - 1

15 35 2N Simonetto Alessio 0.5 ITA 1752   |  22 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1928 Â½ - Â½

16 33 1N Penzo Amleto 0.5 ITA 1782   |  24 1N Simonetto Andrea 0.5 ITA 1903 Â½ - Â½

17 36 2N Pastore Mauro 0.5 ITA 1736   |  30 1N Loiacono Leonardo 0.5 ITA 1803 1 - 0

18 38 2N Gennari Andrea 0 ITA 1628   |  17 CM Zotti Enrico 0 ITA 2003 0 - 1

19 21 1N Balzan Marco 0 ITA 1948   |  40 NC Rimbu Liviu 0 1440 1 - 0

20 39 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1506   |  34 2N Ciani Davide 0 ITA 1772 0 - 1
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2190   |  9 CM Locatelli Andrea 3 ITA 2177 1 - 0

2 1 IM Rombaldoni Denis 2.5 ITA 2480   |  14 CM Drezzadore Dario 2.5 ITA 2073 1 - 0

3 5 M Guerra Alessandro 2.5 ITA 2197   |  8 M Barp Alberto 2.5 ITA 2177 Â½ - Â½

4 2 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2312   |  16 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 2019 1 - 0

5 3 FM Xia Jie 2 ITA 2292   |  10 M Negro Roberto 2 ITA 2143 0 - 1

6 19 CM Zamengo Bruno 2 ITA 1975   |  4 M Zamengo Fulvio 2 ITA 2231 0 - 1

7 15 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2022   |  6 CM Omeri Silvan 2 ITA 2193 0 - 1

8 13 CM Campini Marco 1.5 ITA 2078   |  12 CM Gennari Jacopo 2 ITA 2089 0 - 1

9 11 CM Boscolo Marco 1.5 ITA 2123   |  36 2N Pastore Mauro 1.5 ITA 1736 1 - 0

10 26 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1892   |  18 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA 1997 1 - 0

11 32 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1786   |  31 1N Rodella Umberto 1.5 ITA 1790 Â½ - Â½

12 17 CM Zotti Enrico 1 ITA 2003   |  25 1N Loiacono Antonio 1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

13 20 1N Zanchetta Nicola 1 ITA 1949   |  33 1N Penzo Amleto 1 ITA 1782 1 - 0

14 28 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1859   |  21 1N Balzan Marco 1 ITA 1948 0 - 1

15 22 CM Gennari Leone 1 ITA 1928   |  29 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1814 1 - 0

16 23 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1925   |  35 2N Simonetto Alessio 1 ITA 1752 1 - 0

17 24 1N Simonetto Andrea 1 ITA 1903   |  37 2N Desideri Leonardo 1 ITA 1690 1 - 0

18 34 2N Ciani Davide 1 ITA 1772   |  27 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1872 0 - 1

19 30 1N Loiacono Leonardo 0.5 ITA 1803   |  38 2N Gennari Andrea 0 ITA 1628 1 - 0

20 40 NC Rimbu Liviu 0 1440   |  39 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1506 1 - 0
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 3.5 ITA 2480   |  7 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2190 1 - 0

2 8 M Barp Alberto 3 ITA 2177   |  2 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2312 0 - 1

3 4 M Zamengo Fulvio 3 ITA 2231   |  10 M Negro Roberto 3 ITA 2143 1 - 0

4 9 CM Locatelli Andrea 3 ITA 2177   |  5 M Guerra Alessandro 3 ITA 2197 0 - 1

5 6 CM Omeri Silvan 3 ITA 2193   |  12 CM Gennari Jacopo 3 ITA 2089 Â½ - Â½

6 26 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 1892   |  11 CM Boscolo Marco 2.5 ITA 2123 Â½ - Â½

7 14 CM Drezzadore Dario 2.5 ITA 2073   |  16 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 2019 0 - 1

8 24 1N Simonetto Andrea 2 ITA 1903   |  3 FM Xia Jie 2 ITA 2292 0 - 1

9 25 1N Loiacono Antonio 2 ITA 1900   |  15 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2022 0 - 1

10 27 CM Cecchetto Vanni 2 ITA 1872   |  20 1N Zanchetta Nicola 2 ITA 1949 1 - 0

11 21 1N Balzan Marco 2 ITA 1948   |  23 1N Balzan Alessandro 2 ITA 1925 Â½ - Â½

12 31 1N Rodella Umberto 2 ITA 1790   |  22 CM Gennari Leone 2 ITA 1928 0 - 1

13 30 1N Loiacono Leonardo 1.5 ITA 1803   |  32 1N Rosina Graziano 2 ITA 1786 Â½ - Â½

14 18 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA 1997   |  13 CM Campini Marco 1.5 ITA 2078 0 - 1

15 36 2N Pastore Mauro 1.5 ITA 1736   |  17 CM Zotti Enrico 1.5 ITA 2003 0 - 1

16 37 2N Desideri Leonardo 1 ITA 1690   |  28 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1859 1 - 0

17 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1814   |  34 2N Ciani Davide 1 ITA 1772 0 - 1

18 33 1N Penzo Amleto 1 ITA 1782   |  40 NC Rimbu Liviu 1 1440 Â½ - Â½

19 35 2N Simonetto Alessio 1 ITA 1752   |  39 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1506 1 - 0

20 19 CM Zamengo Bruno 2 ITA 1975   |  0 - F

21 38 2N Gennari Andrea 0 ITA 1628   |  1 - F
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Guerra Alessandro 4 ITA 2197   |  1 IM Rombaldoni Denis 4.5 ITA 2480 1 - 0

2 7 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2190   |  4 M Zamengo Fulvio 4 ITA 2231 1 - 0

3 12 CM Gennari Jacopo 3.5 ITA 2089   |  2 FM Lodici Lorenzo 4 ITA 2312 Â½ - Â½

4 16 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 2019   |  6 CM Omeri Silvan 3.5 ITA 2193 0 - 1

5 3 FM Xia Jie 3 ITA 2292   |  11 CM Boscolo Marco 3 ITA 2123 1 - 0

6 15 CM Capaliku Aleks 3 ITA 2022   |  8 M Barp Alberto 3 ITA 2177 1 - 0

7 9 CM Locatelli Andrea 3 ITA 2177   |  26 CM Rostolis Riccardo 3 ITA 1892 1 - 0

8 10 M Negro Roberto 3 ITA 2143   |  27 CM Cecchetto Vanni 3 ITA 1872 1 - 0

9 22 CM Gennari Leone 3 ITA 1928   |  14 CM Drezzadore Dario 2.5 ITA 2073 Â½ - Â½

10 13 CM Campini Marco 2.5 ITA 2078   |  21 1N Balzan Marco 2.5 ITA 1948 Â½ - Â½

11 17 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 2003   |  32 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1786 0 - 1

12 23 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA 1925   |  24 1N Simonetto Andrea 2 ITA 1903 0 - 1

13 20 1N Zanchetta Nicola 2 ITA 1949   |  31 1N Rodella Umberto 2 ITA 1790 1 - 0

14 34 2N Ciani Davide 2 ITA 1772   |  25 1N Loiacono Antonio 2 ITA 1900 0 - 1

15 35 2N Simonetto Alessio 2 ITA 1752   |  30 1N Loiacono Leonardo 2 ITA 1803 0 - 1

16 18 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA 1997   |  37 2N Desideri Leonardo 2 ITA 1690 0 - 1

17 40 NC Rimbu Liviu 1.5 1440   |  36 2N Pastore Mauro 1.5 ITA 1736 Â½ - Â½

18 38 2N Gennari Andrea 1 ITA 1628   |  33 1N Penzo Amleto 1.5 ITA 1782 0 - 1

19 39 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1506   |  29 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1814 1 - 0

20 19 CM Zamengo Bruno 2 ITA 1975   |  0 - F

21 28 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1859   |  0 - F
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

1 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2480 Perf: 2306 Media: 2112.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Balzan Marco ITA 1948 532 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 391 0.91 1 2 2

3 N 8 M Barp Alberto ITA 2177 303 0.86 Â½ 2 2

4 B 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 407 0.92 1 3 3

5 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 290 0.84 1 4 4

6 N 5 M Guerra Alessandro ITA 2197 283 0.84 0 4 4

5.29 4 4

2 Lodici Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2274 Media: 2080.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Gennari Leone ITA 1928 384 0.91 1 1 1

2 N 13 CM Campini Marco ITA 2078 234 0.79 1 2 2

3 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 122 0.67 0 2 2

4 B 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 293 0.85 1 3 3

5 N 8 M Barp Alberto ITA 2177 135 0.68 1 4 4

6 N 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 223 0.78 Â½ 4 4

4.68 4 4

3 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2118 Media: 1992.83 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 367 0.9 1 1 1

2 B 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 219 0.78 0 1 1

3 N 31 1N Rodella Umberto ITA 1790 502 0.92 1 2 2

4 B 10 M Negro Roberto ITA 2143 149 0.7 0 2 2

5 N 24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 389 0.91 1 3 3

6 B 11 CM Boscolo Marco ITA 2123 169 0.72 1 4 4

4.93 4 4

4 Zamengo Fulvio
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2194 Media: 2068.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 328 0.87 1 1 1

2 N 15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 209 0.77 1 2 2

3 B 9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 54 0.58 0 2 2

4 N 19 CM Zamengo Bruno ITA 1975 256 0.81 1 3 3

5 B 10 M Negro Roberto ITA 2143 88 0.62 1 4 4

6 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 41 0.56 0 4 4

4.21 4 4
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

5 Guerra Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2407 Media: 2134.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 297 0.85 1 1 1

2 B 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 200 0.76 1 2 2

3 N 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 124 0.67 Â½ 2 2

4 B 8 M Barp Alberto ITA 2177 20 0.53 Â½ 2 2

5 N 9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 20 0.53 1 3 3

6 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -283 0.16 1 4 4

3.5 4 4

6 Omeri Silvan
CM ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2122 Media: 1951.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 301 0.85 0 0 0

2 N 36 2N Pastore Mauro ITA 1736 1 0 1

3 B 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 244 0.8 1 1 2

4 N 15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 171 0.73 1 2 3

5 B 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 104 0.64 Â½ 2 3

6 N 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 174 0.73 1 3 4

3.75 3 4

7 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2444 Media: 2170.17 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 318 0.87 1 1 1

2 B 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 241 0.8 1 2 2

3 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 -122 0.33 1 3 3

4 B 9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 13 0.52 1 4 4

5 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -290 0.16 0 4 4

6 B 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 -41 0.44 1 5 5

3.12 5 5

8 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2141 Media: 2140.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 318 0.87 1 1 1

2 N 19 CM Zamengo Bruno ITA 1975 202 0.76 1 2 2

3 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -303 0.14 Â½ 2 2

4 N 5 M Guerra Alessandro ITA 2197 -20 0.47 Â½ 2 2

5 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 -135 0.32 0 2 2

6 N 15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 155 0.71 0 2 2

3.27 2 2
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XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

9 Locatelli Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2128 Media: 2002.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814 363 0.9 1 1 1

2 B 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 487 0.92 1 2 2

3 N 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 -54 0.42 1 3 3

4 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 -13 0.48 0 3 3

5 B 5 M Guerra Alessandro ITA 2197 -20 0.47 0 3 3

6 B 26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 285 0.84 1 4 4

4.03 4 4

10 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2128 Media: 2002.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 340 0.88 Â½ 0 0

2 N 26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 251 0.81 Â½ 0 0

3 B 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 218 0.78 1 1 1

4 N 3 FM Xia Jie ITA 2292 -149 0.3 1 2 2

5 N 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 -88 0.38 0 2 2

6 B 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 271 0.83 1 3 3

3.98 3 3

11 Boscolo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1881 Media: 1903.17 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Rodella Umberto ITA 1790 333 0.88 Â½ 0 0

2 B 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 104 0.64 0 0 0

3 N 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 433 0.92 1 1 1

4 B 36 2N Pastore Mauro ITA 1736 1 1 2

5 N 26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 231 0.79 Â½ 1 2

6 N 3 FM Xia Jie ITA 2292 -169 0.28 0 1 2

3.51 1 2

12 Gennari Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2243 Media: 2118.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Rosina Graziano ITA 1786 303 0.86 1 1 1

2 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -391 0.09 0 1 1

3 B 28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 230 0.79 1 2 2

4 N 13 CM Campini Marco ITA 2078 11 0.52 1 3 3

5 N 6 CM Omeri Silvan ITA 2193 -104 0.36 Â½ 3 3

6 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 -223 0.22 Â½ 3 3

2.84 3 3

FSI - XVII PADOVA 2014  (1412031B) - Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

XVII PADOVA 2014  (1412031B)
Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

13 Campini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2005 Media: 2004.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Penzo Amleto ITA 1782 296 0.85 1 1 1

2 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 -234 0.21 0 1 1

3 N 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 178 0.73 Â½ 1 1

4 B 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 -11 0.48 0 1 1

5 N 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 81 0.61 1 2 2

6 B 21 1N Balzan Marco ITA 1948 130 0.68 Â½ 2 2

3.56 2 2

14 Drezzadore Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2115 Media: 2114.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Ciani Davide ITA 1772 301 0.85 1 1 1

2 N 3 FM Xia Jie ITA 2292 -219 0.22 1 2 2

3 B 5 M Guerra Alessandro ITA 2197 -124 0.33 Â½ 2 2

4 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -407 0.08 0 2 2

5 B 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 54 0.58 0 2 2

6 N 22 CM Gennari Leone ITA 1928 145 0.69 Â½ 2 2

2.75 2 2

15 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2146 Media: 2020.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 270 0.83 1 1 1

2 B 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 -209 0.23 0 1 1

3 N 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 150 0.7 1 2 2

4 B 6 CM Omeri Silvan ITA 2193 -171 0.27 0 2 2

5 N 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 122 0.67 1 3 3

6 B 8 M Barp Alberto ITA 2177 -155 0.29 1 4 4

2.99 4 4

16 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2090 Media: 2054.83 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Pastore Mauro ITA 1736 Â½ 0 0

2 N 11 CM Boscolo Marco ITA 2123 -104 0.36 1 1 1

3 B 26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 127 0.67 1 2 2

4 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 -293 0.15 0 2 2

5 N 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 -54 0.42 1 3 3

6 B 6 CM Omeri Silvan ITA 2193 -174 0.27 0 3 3

1.87 3 3
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Padova - 13-12-2014 - 21-12-2014

17 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1680 Media: 1759.00 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 313 0.86 0 0 0

2 B 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814 189 0.75 0 0 0

3 N 38 2N Gennari Andrea ITA 1628 375 0.91 1 1 1

4 B 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 103 0.64 Â½ 1 1

5 N 36 2N Pastore Mauro ITA 1736 1 1 2

6 B 32 1N Rosina Graziano ITA 1786 217 0.78 0 1 2

3.94 1 2

18 Brunelli Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1686 Media: 1878.50 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Gennari Andrea ITA 1628 369 0.9 1 1 1

2 N 5 M Guerra Alessandro ITA 2197 -200 0.24 0 1 1

3 B 32 1N Rosina Graziano ITA 1786 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 26 CM Rostolis Riccardo ITA 1892 105 0.64 0 1 1

5 B 13 CM Campini Marco ITA 2078 -81 0.39 0 1 1

6 B 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 307 0.86 0 1 1

3.8 1 1

19 Zamengo Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1932 Media: 1932.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 469 0.92 1 1 1

2 B 8 M Barp Alberto ITA 2177 -202 0.24 0 1 1

3 N 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814 161 0.71 1 2 2

4 B 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 -256 0.19 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.06 2 2

20 Zanchetta Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1905 Media: 1877.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Rimbu Liviu 1440 1 0 1

2 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 -241 0.2 0 0 1

3 N 6 CM Omeri Silvan ITA 2193 -244 0.2 0 0 1

4 B 33 1N Penzo Amleto ITA 1782 167 0.72 1 1 2

5 N 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 77 0.61 0 1 2

6 B 31 1N Rodella Umberto ITA 1790 159 0.71 1 2 3

2.44 2 3
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21 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1955 Media: 1928.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -532 0.08 0 0 0

2 N 32 1N Rosina Graziano ITA 1786 162 0.71 0 0 0

3 B 40 NC Rimbu Liviu 1440 1 0 1

4 N 28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 89 0.62 1 1 2

5 B 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 23 0.53 Â½ 1 2

6 N 13 CM Campini Marco ITA 2078 -130 0.32 Â½ 1 2

2.26 1 2

22 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1978 Media: 1920.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2312 -384 0.09 0 0 0

2 B 33 1N Penzo Amleto ITA 1782 146 0.7 Â½ 0 0

3 N 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 176 0.73 Â½ 0 0

4 B 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814 114 0.66 1 1 1

5 N 31 1N Rodella Umberto ITA 1790 138 0.69 1 2 2

6 B 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 -145 0.31 Â½ 2 2

3.18 2 2

23 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1912 Media: 1968.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Xia Jie ITA 2292 -367 0.1 0 0 0

2 N 34 2N Ciani Davide ITA 1772 153 0.7 1 1 1

3 N 10 M Negro Roberto ITA 2143 -218 0.22 0 1 1

4 B 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 173 0.73 1 2 2

5 N 21 1N Balzan Marco ITA 1948 -23 0.47 Â½ 2 2

6 B 24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 22 0.53 0 2 2

2.75 2 2

24 Simonetto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1946 Media: 1945.33 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Zamengo Fulvio ITA 2231 -328 0.13 0 0 0

2 B 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 151 0.7 Â½ 0 0

3 N 33 1N Penzo Amleto ITA 1782 121 0.66 Â½ 0 0

4 B 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 213 0.77 1 1 1

5 B 3 FM Xia Jie ITA 2292 -389 0.09 0 1 1

6 N 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 -22 0.47 1 2 2

2.82 2 2
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25 Loiacono Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1950 Media: 1950.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Guerra Alessandro ITA 2197 -297 0.15 0 0 0

2 N 38 2N Gennari Andrea ITA 1628 272 0.83 1 1 1

3 B 13 CM Campini Marco ITA 2078 -178 0.27 Â½ 1 1

4 N 17 CM Zotti Enrico ITA 2003 -103 0.36 Â½ 1 1

5 B 15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -122 0.33 0 1 1

6 N 34 2N Ciani Davide ITA 1772 128 0.67 1 2 2

2.61 2 2

26 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2109 Media: 2108.67 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Omeri Silvan ITA 2193 -301 0.15 1 1 1

2 B 10 M Negro Roberto ITA 2143 -251 0.19 Â½ 1 1

3 N 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 -127 0.33 0 1 1

4 B 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 -105 0.36 1 2 2

5 B 11 CM Boscolo Marco ITA 2123 -231 0.21 Â½ 2 2

6 N 9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 -285 0.16 0 2 2

1.4 2 2

27 Cecchetto Vanni
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1946 Media: 1919.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2190 -318 0.13 0 0 0

2 N 40 NC Rimbu Liviu 1440 1 0 1

3 B 15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -150 0.3 0 0 1

4 N 34 2N Ciani Davide ITA 1772 100 0.64 1 1 2

5 B 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 -77 0.39 1 2 3

6 N 10 M Negro Roberto ITA 2143 -271 0.17 0 2 3

1.63 2 3

28 Benaddi Redouane
NC MAR   Elo FIDE: 1859 Perf: 1642 Media: 1882.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Barp Alberto ITA 2177 -318 0.13 0 0 0

2 B 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 353 0.89 1 1 1

3 N 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 -230 0.21 0 1 1

4 B 21 1N Balzan Marco ITA 1948 -89 0.38 0 1 1

5 N 37 2N Desideri Leonardo ITA 1690 169 0.72 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.33 1 1
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29 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1621 Media: 1893.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 -363 0.1 0 0 0

2 N 17 CM Zotti Enrico ITA 2003 -189 0.25 1 1 1

3 B 19 CM Zamengo Bruno ITA 1975 -161 0.29 0 1 1

4 N 22 CM Gennari Leone ITA 1928 -114 0.34 0 1 1

5 B 34 2N Ciani Davide ITA 1772 42 0.56 0 1 1

6 N 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 308 0.86 0 1 1

2.4 1 1

30 Loiacono Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1784 Media: 1805.83 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Negro Roberto ITA 2143 -340 0.12 Â½ 0 0

2 B 31 1N Rodella Umberto ITA 1790 13 0.52 0 0 0

3 N 36 2N Pastore Mauro ITA 1736 0 0 0

4 B 38 2N Gennari Andrea ITA 1628 175 0.73 1 1 1

5 B 32 1N Rosina Graziano ITA 1786 17 0.52 Â½ 1 1

6 N 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 51 0.57 1 2 2

2.46 2 2

31 Rodella Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1856 Media: 1980.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Boscolo Marco ITA 2123 -333 0.12 Â½ 0 0

2 N 30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 -13 0.48 1 1 1

3 B 3 FM Xia Jie ITA 2292 -502 0.08 0 1 1

4 N 32 1N Rosina Graziano ITA 1786 4 0.51 Â½ 1 1

5 B 22 CM Gennari Leone ITA 1928 -138 0.31 0 1 1

6 N 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 -159 0.29 0 1 1

1.79 1 1

32 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1996 Media: 1938.33 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Gennari Jacopo ITA 2089 -303 0.14 0 0 0

2 B 21 1N Balzan Marco ITA 1948 -162 0.29 1 1 1

3 N 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 -211 0.23 Â½ 1 1

4 B 31 1N Rodella Umberto ITA 1790 -4 0.49 Â½ 1 1

5 N 30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 -17 0.48 Â½ 1 1

6 N 17 CM Zotti Enrico ITA 2003 -217 0.22 1 2 2

1.85 2 2
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33 Penzo Amleto
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1791 Media: 1821.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Campini Marco ITA 2078 -296 0.15 0 0 0

2 N 22 CM Gennari Leone ITA 1928 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 -121 0.34 Â½ 0 0

4 N 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 -167 0.28 0 0 0

5 B 40 NC Rimbu Liviu 1440 Â½ 0 0

6 N 38 2N Gennari Andrea ITA 1628 154 0.71 1 1 1

1.78 1 1

34 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1724 Media: 1848.33 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Drezzadore Dario ITA 2073 -301 0.15 0 0 0

2 B 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 -153 0.3 0 0 0

3 N 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 266 0.82 1 1 1

4 B 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 -100 0.36 0 1 1

5 N 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814 -42 0.44 1 2 2

6 B 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 -128 0.33 0 2 2

2.4 2 2

35 Simonetto Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1723 Media: 1847.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -270 0.17 0 0 0

2 N 24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 -151 0.3 Â½ 0 0

3 B 22 CM Gennari Leone ITA 1928 -176 0.27 Â½ 0 0

4 N 23 1N Balzan Alessandro ITA 1925 -173 0.27 0 0 0

5 B 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 246 0.81 1 1 1

6 B 30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 -51 0.43 0 1 1

2.25 1 1

36 Pastore Mauro
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 6 Perf: 1713 Media: 1930.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Bertani Gianfranco ITA 2019 -283 0.16 Â½ 0 0

2 B 6 CM Omeri Silvan ITA 2193 -457 0.08 0 0 0

3 B 30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 -67 0.41 1 1 1

4 N 11 CM Boscolo Marco ITA 2123 -387 0.09 0 1 1

5 B 17 CM Zotti Enrico ITA 2003 -267 0.18 0 1 1

6 N 40 NC Rimbu Liviu 1440 296 0.85 Â½ 1 1

1.77 1 1
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37 Desideri Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 2011 Media: 2010.33 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Zotti Enrico ITA 2003 -313 0.14 1 1 1

2 N 9 CM Locatelli Andrea ITA 2177 -487 0.08 0 1 1

3 B 11 CM Boscolo Marco ITA 2123 -433 0.08 0 1 1

4 N 24 1N Simonetto Andrea ITA 1903 -213 0.23 0 1 1

5 B 28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 -169 0.28 1 2 2

6 N 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 -307 0.14 1 3 3

0.95 3 3

38 Gennari Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1162 Media: 1897.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Brunelli Giovanni ITA 1997 -369 0.1 0 0 0

2 B 25 1N Loiacono Antonio ITA 1900 -272 0.17 0 0 0

3 B 17 CM Zotti Enrico ITA 2003 -375 0.09 0 0 0

4 N 30 1N Loiacono Leonardo ITA 1803 -175 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 33 1N Penzo Amleto ITA 1782 -154 0.29 0 0 1

0.92 0 1

39 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1523 Media: 1768.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Zamengo Bruno ITA 1975 -469 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Benaddi Redouane MAR 1859 -353 0.11 0 0 0

3 B 34 2N Ciani Davide ITA 1772 -266 0.18 0 0 0

4 N 40 NC Rimbu Liviu 1440 0 0 0

5 N 35 2N Simonetto Alessio ITA 1752 -246 0.19 0 0 0

6 B 29 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1814 -308 0.14 1 1 1

0.7 1 1

40 Rimbu Liviu
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1543 Media: 1798.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Zanchetta Nicola ITA 1949 -509 0.08 0 0 0

2 B 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1872 -432 0.08 0 0 0

3 N 21 1N Balzan Marco ITA 1948 -508 0.08 0 0 0

4 B 39 2N Mazzella Riccardo ITA 1506 -66 0.41 1 1 1

5 N 33 1N Penzo Amleto ITA 1782 -342 0.12 Â½ 1 1

6 B 36 2N Pastore Mauro ITA 1736 -296 0.15 Â½ 1 1

0.92 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 2N Pastore Mauro ITA 5 1.5 2028 1879 1736 1958 M 163388

40 NC Rimbu Liviu 5 1.5 1811 1662 1440 1989 M
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